
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 600 000 €
Reference: R4454983  Bedrooms: 6  Bathrooms: 3  Plot Size: 2 122m  Build Size: 875m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Úžasná vila na prodej v Los Flamingos, Benahavis : .6 lůžek, 3 koupelny, soukromý bazén a garáž až pro 3 auta. Vzrostlá
zahrada. Nemovitost nabízí úchvatný a ničím nerušený panorama>cký výhled na pobřeží a Středozemní moře... Tato
luxusní vila s povrchovými úpravami nejvyšší kvality je odrazem elegance a stylu. Orientace je dokonale jižní, což
zajišťuje dostatek přirozeného světla a úchvatný výhled po celý den....Dopřejte si dokonalou relaxaci ve vlastním
bazénu, který je obklopen krásnou upravenou soukromou zahradou s výhledem na Gibraltar... Prostorná soukromá
garáž nabízející 3 parkovací místa, pohodlí a bezpečnost jsou na dosah ruky.... Tato vila se rozkládá na 821 m2
zastavěné plochy a nachází se na velkorysém pozemku o rozloze 2 122 m2, nabízí dostatek prostoru pro vás a vaši
rodinu, abyste mohli pohodlně žít a bavit se. Díky posuvným skleněným dveřím a otevřené kuchyni tento moderní
skvost plynule spojuje vnitřní a venkovní obytné prostory..nemovitost nabízí řadu výjimečných prvků vybavení, včetně
podlahového vytápění pro obě podlaží, nastavitelného pro každou místnost , klima>zace, plně vybavené kuchyně,
útulného krbu a suterénu..je také vybaven poplašným systémem...užijte si luxus (vyhřívaného) bazénu, který můžete
využívat po celý rok a zároveň se kochat nádherným panorama>ckým výhledem na moře, Benahavis a golfové
hřiště.Krytá terasa je ideální pro pořádání večeří all fresco. ...Mezi další funkce patří dvojitá okna, prádelna a krásné
mramorové podlahy z Granady. ... Tato nemovitost se nachází v uzavřené komunitě a nabízí klid a soukromí. Vila také
poskytuje snadný přístup k řadě zařízení občanské vybavenos>, včetně obchodů, škol, lékárny atd.Oblast Los Flamingos
se nachází v pohodlné blízkos> pláže, vyhlášených golfových hřišť a mnoha rekreačních možnosK. ...Objevte luxusní
bydlení v této luxusní vile v Los Flamingos, Benahavis. Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost vlastnit kousek ráje
na pobřeží Costa del Sol. ..Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku, aby se tato nádherná vila stala vaší
vlastní..

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 600 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


